

Konkurs Matematyczne Preteksty



**Prezenty dla członka rodziny
podopiecznego placówki Konkursu oraz jej pracownika,
od firmy wspierającej Konkurs, czyli**

Akademii Umiejętności Matematycznych

Rabat

na zajęcia Akademii dla ucznia w dowolnym wieku,
prowadzone przez współautora
najlepszego podręcznika do matematyki w Europie
i autora innych książek oraz doświadczonego nauczyciela matematyki.

Zaproszenie

na bezpłatne przygotowanie diagnozujące,
do matematycznej części Egzaminu ósmoklasisty
dla ucznia klasy ósmej lub klasy siódmej szkoły podstawowej,
albo
do Matury z matematyki
dla ucznia klasy maturalnej lub ostatniej klasy przedmaturalnej szkoły średniej.

Pomoc dydaktyczna - specjalna linijka Akademii

do kształcenia pojęcia miary, odległości na osi liczbowej,
własności liczb naturalnych i wymiernych oraz ciągów arytmetycznych.

Rabat dotyczy tych zajęć grupowych przyszłego roku szkolnego,
na które prawidłowe zgłoszenia wpłyną do Akademii do 25 czerwca br.

Akademia Umiejętności Matematycznych

to placówka zajęć pozalekcyjnych, które prowadzi współautor najlepszego podręcznika do matematyki w Europie i kilkunastu innych podręczników serii Matematyka 2001 (WSiP, Warszawa) oraz autor kilku innych książek, doświadczony nauczyciel i członek stowarzyszeń nauczycieli matematyki.

Akademia wspiera szkoły i nauczycieli matematyki, pomagając osiągać sukcesy ich uczniom. Prowadzi międzyszkolne kółka matematyczne, kursy przygotowujące do Egzaminu ósmoklasisty, kursy przygotowujące do Matury oraz zajęcia wyrównawcze.

W profesjonalnych spotkaniach matematycznych - żywych i aktywnych - uczestniczymy z dowolnego miejsca.

Ostatnio, prawie wszystkie terminy zajęć Akademii zostały zajęte już w połowie września poprzedniego roku.



Jeden członek rodziny uczestnika Konkursu otrzymuje 10% rabatu, jeden członek rodziny innego podopiecznego placówki Konkursu - 5% rabatu, jeden członek rodziny pracownika placówki Konkursu - 5% rabatu, na zajęcia grupowe Akademii Umiejętności Matematycznych w przyszłym roku szkolnym.

Rabaty dotyczą wyłącznie tych zgłoszeń na zajęcia grupowe, które wpłyną do 25 czerwca br., poprzez internetowy formularz rekrutacyjny ze strony

AUM.edu.pl

i będą zawierały w polu "Uwagi do zgłoszenia" indywidualny identyfikator uczestnika Konkursu (rabat 10%) albo identyfikator placówki Konkursu (rabat 5%).

Organizator Konkursu nie udziela indywidualnych informacji o tych identyfikatorach.

Elektroniczna wersja tego dokumentu znajduje się pod adresem matpret.pl/KMP2122-prezenty-AUM.pdf

